หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๘๒-๖๕-๐๐๐๓ จำนวน ๑ เครื่อง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                      จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ Canon G๑๐๑๐ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๘๒-๖๕-๐๐๐๓ จำนวน ๑ เครื่อง  
องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอสที ซัพพลาย โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.-บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม